ご氏名：　　　　　　　　様　（会員番号：　031-　　　　　　　 　）
         　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　平成24年9月13日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　  　                           日本農業経済学会

「2012年版会員名簿」掲載内容確認調査票（追加提出用）
現在、『2012年版会員名簿』の作成準備を進めているところですが、去る5月24日付けで、会員の皆様へ掲載内容の確認調査票をお送りし、回収を進めているところです。

しかしながら、今日現在で約500名程度の方からの回収に留まっています（回収率約４割）。

このため、『2012年版会員名簿　掲載内容確認調査票』未提出の方は、至急、ご提出をお願い申し上げます（提出期限は、９月２５日まで）。
なお、非掲載を希望される箇所（例えば、ご自宅住所、電話、ファックスなど）には必ずチェック印（☑）の記入をお願いいたします。
１ 会員原簿の訂正等
もし修正等ございましたら、訂正欄に最新の状況をご記入下さい。学会誌等の郵便物を正確にお届けするためにも、最新の状況をお届け願います。
２ 2012年版名簿掲載内容の確認・指示

　 さらに、訂正後の会員原簿を基に2012年版会員名簿を作成いたします。特に名簿へ掲載したくない項目（非掲載項目）については、非掲載希望欄にチェック印（☑）をご記入下さい。
３ 本掲載内容確認調査票の提出先
学会事務局までメール・ﾌｧｯｸｽ等でご提出下さい（FAX：03-3492-2942、メール：aesj@aafs.or.jp）
	項目名
	非掲載
希望
	現在の登録内容（既届出内容）
	訂正（最新の状況）

	会員番号
会員種別

	この欄には記入する必要はございません。
	この欄には記入する必要はございません。

	ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　　名

	所属機関・
所属部署・
部課等

	所属所在地

	所属電話番号

	所属FAX番号

	自宅住所

	自宅電話番号

	自宅FAX番号

	専門分野

	電子メール
アドレス

	【備　考】上記以外の登録事項の訂正などご記入下さい（例：学会誌等の送付先変更　所属→自宅）。